ררי גבה תזרז, רוב – רי תדבב 500

הקדמהא

מקורות המצוהב

כםיסה למצב סכםה למעש הצלת חברו דעת המתיריםג

כםיסה למצב סכםה למעש הצלת חברו דעת האוסריםד

שיטת הרדב"זה

סיכוש בתקופת מלחמהו

סיכוםז

הקדמהא
51 גדוד של ג' פלוגה נתקלה )2006 ביולי 26( התשס"ו באב א' "בתאריך

בעשרות רבות של מחבלים במרחב בִּנת ג'בל. במהלך הקרב, שנערך בשטח

נחות, נהרגו שבעה מלוחמיה, ובכללם - הסמ"פ, אחד המ"מים וכן הסמג"ד,

יונתן שטבון שימש ונפצעו 24 לוחמים, ובהם המ"פ ומפקדים אחרים. סרן

ג'. פלוגה יחסית מאזור הלחימה של והיה מרוחק כקמב"ץ בחפ"ק המג"ד